年　月　日
青　森　市　長　　様
法人の名称
代表者職・氏名
　　　　年度一般検査に係る指導事項の改善報告書
　このことについて、下記のとおり報告いたします。
記
	是正・改善・指摘事項
	是正・改善状況の内容及び実施時期等
	証明資料

	対象施設名

	報告書作成者職・氏名

	連絡先電話番号

＜　記載例　＞
○○年○○月○○日
青　森　市　長　　様
法人の名称　　　株式会社　○○○○
代表者職・氏名　代表取締役　○○○○
○○年度一般検査に係る指導事項の改善報告書
　このことについて、下記のとおり報告いたします。
記
	是正・改善・指摘事項
	是正・改善状況の内容及び実施時期等
	証明資料

（例）　高齢者虐待の防止等のための措置として、事業者が自ら企画した研修を定期的に実施すること。

（例）　○○年○月○日及び○○年○月○日に全従業者に対し研修を実施しました。

（例）参加者一覧
研修資料

	対象施設名
	住宅型有料老人ホーム　○○○○

	報告書作成者職・氏名
	管理者　○○○○

	連絡先電話番号
	０１７　－　○○○　－　○○○○

有料老人ホーム設置者一般検査指摘事項の「是正・改善・指摘事項」を記載してください。

「是正・改善・指導事項」に対する改善内容とその実施時期を記載してください。

改善内容を証する資料を記載し、添付してください。